第 2 期 2 回 関西臨床漢方セミナーのご案内

拝啓 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて 11 月度は下記の要領で開催致します。ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加頂け

ますようお待ち申し上げます。                           敬具

関西臨床漢方セミナー

世話人：柏原 紀美（柏原医院 院長）

                              田辺 智子（田辺耳鼻咽喉科 院長）

                                         記

日  時：平成 30 年 11 月 17 日（土）１7：3０～19：3０

会 場：阪急グランドビル 26 階 貸会議室（8・10 号室）
〒530-0017 大阪市北区角田町 8－47（地図裏面参照）

ＴＥＬ：06-6315-8368

参加費：無 料

テーマ：「「心心療療内内科科領領域域のの漢漢方方治治療療--柴柴胡胡剤剤をを中中心心にに--」」

講 師：西田 愼二 先生 にしだクリニック 院長
:

＊ 生涯教育として大阪府医師会より認定されております。チケットをご持参下さい。

＊ 漢方にご興味をお持ちの学生さんのご参加も大歓迎です。

主 催・事務局：大杉製薬(株)大阪支店 担当：小川・中辻

住  所：大阪市東住吉区山坂1-8-6

ＴＥＬ：06-6629-9055       ＦＡＸ：06-6629-9070

第2 期2 回

関西臨床漢方セミナー 参加申込用紙

<ご芳名>            <医院・薬局名>          <ＴＥＬ>

           /                 /     -     -

※ご記入頂きました個人情報は、本研究会開催準備の為に使用致します。なお個人情報は、主催者を除く第三者に開示、提供す

ることはありません。又、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

切 り 取 り

【 御略歴 】

平成 5 年：三重大学医学部卒業、大阪にて内科研修

平成 7 年：関西医科大学心療内科入局、その後九州大学心療内科、佐賀医科大学総合診療部留学

平成10 年：関西医科大学心療内科に帰学

平成15 年：近畿大学医学部堺病院心療内科講師

平成 17 年 10 月：大阪大学大学院医学系研究科漢方医学寄附講座助教授（准教授）、同附属病院

漢方医学科科長

平成23 年 4 月：日本赤十字社和歌山医療センター心療内科部長

平成30 年 7 月：にしだクリニックを開設

学会等：医学博士・関西医科大学非常勤講師、日本東洋医学会専門医・代議員、日本心身医学会

専門医・指導医・評議員、日本内科学会認定医、日本プライマリケア連合学会認定医・

指導医など

阪急グランドビル 26 階 貸会議室

    ● 所在地

    〒530-0017 大阪市北区角田町 8-47

     TEL：06-6315-8368

● 電車でお越しの方 最寄駅( 徒歩 )

・阪急梅田駅(3 階改札口)より 徒歩約 3 分

・JR 大阪駅(御堂筋南口)より 徒歩約 3 分

・阪神梅田駅(東口)より 徒歩約 5 分

・地下鉄御堂筋線梅田駅(11 番出口：南改札)より 徒歩約 3 分

・地下鉄谷町線東梅田駅(1 番出口)より 徒歩約 5 分